
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION EX-2023-00004270- -MUNIMDP-DP#SG

 

VISTO el Expediente Electrónico EX-2023-00004270-   -MUNIMDP-DP#SG, donde la agente María Paula 
Sánchez, Legajo Nº 19.938/1, Directora de Presupuesto, hizo uso de licencia premio por presentismo, durante los 
días 1º, 2, 5, 6 y 7 de diciembre de 2022, inclusive, y

 

CONSIDERANDO

 

Que resulta necesario reconocer la atención y firma de la referida Dirección a la agente Valeria Eugenia Vega 
(Legajo Nº 30.740/1) durante el mencionado período.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 

 

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

R E S U E L V E

 



 

ARTÍCULO 1º.- Reconocer, la atención y firma de mero trámite del despacho de la DIRECCIÓN DE 
PRESUPUESTO a la agente VALERIA EUGENIA VEGA, Legajo Nº 30.740/1, (Profesional en Ciencias 
Económicas II– C.F. 2-98-68-12) durante los días 1º, 2, 5, 6 y 7 de diciembre de 2022, inclusive, sin perjuicio de sus 
funciones específicas, manteniéndosele el pago de las bonificaciones que viene percibiendo, con motivo de hacer 
uso de licencia premio por presentismo la agente María Paula Sánchez, Legajo Nº 19.938/1.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Lunes 23 de Enero de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-8-E-MUNIMDP-SEH
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-01-23T14:18:51-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: German Blanco
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía y Hacienda
		2023-01-23T14:18:59-0300




